Начальнику Советского районного отдела судебных приставов
Н.А. Мамоновой
г. ХХХХ, ул. Луговая, 14

алиментоплательщика Иванова И.И.
г. ХХХХ, ул. Красноармейская, 12-14, конт./тел.

Ходатайство о выдаче постановления о расчете задолженности
по алиментам

В соответствии с п. 1 ст. 50, ст. 102 ФЗ от 02.01.2007 №229-ФЗ «Об исполнительном производстве», прошу Вас выдать мне, как стороне исполнительного производства, постановление о расчете задолженности по алиментам перед Ивановой А.А. за период с 01.01.2020 по 01.01.2021.

22.01.2021   	 	 	 	_________________	/И.И. Иванов
[bookmark: _GoBack]